

Smlouva o dílo

„DATOVÁ KOMORA – ÚPRAVA NAPÁJENÍ“

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: CZ00023001

zastoupená: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „**objednatel**“)

a

MESSA INVEST s.r.o.

zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 325726

se sídlem Děkanská 252/2, Praha 4 Michle 140 00

IČO: 25319540 , DIČ: CZ25319540

zastoupená: Martinem Kubou, Jednatel

bankovní spojení: ČSOB, Fio banka, Komerční banka, číslo účtu: 293695714/0300, 2001759552/2010.

123-6741280297/0100.

(dále jen „**zhotovitel**“)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**OZ**“ nebo „**občanský zákoník**“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).

Čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Tuto Smlouvu smluvní strany uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „**VZ**“), realizované pomocí elektronického tržiště Tendermarket pod evidenčním číslem **T004/20V/00006581**, pod názvem „**IKEM - Datová komora - úprava napájení**“, a vychází ze zadávacích podmínek pro zadání uvedené VZ a z nabídky zhotovitele podané v rámci citovaného řízení.
2. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy smluvních stran podmínky a požadavky obsažené v zadávacích podmínkách výběrového řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku a v občanském zákoníku.

Čl. II.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, spočívající v úpravě napájení datové komory v 6. NP v sídle objednatele (dále též jen „**místo plnění**“) dle projektové dokumentace, která tvoří přílohu zadávací dokumentace k VZ uvedené v čl. I. odst. 1 této Smlouvy, poskytnout objednateli související záruční servis a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto dílu. Součástí předmětu plnění je rovněž demontáž

stávajícího zařízení a dalšího materiálu v místě plnění a jeho ekologická likvidace, a to u položek, které objednatel určí. Objednatel si funkční demontované zařízení ponechá.

(dále též „**dílo**“ nebo „**předmět plnění**“)

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě v souladu s touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy a v době plnění, jak je definována níže.
4. Jakost díla je dána popisem v příslušných technických normách, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN/EN/ISO je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení shody podle § 12 zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, bylo na ně vydáno „ES prohlášení o shodě“ a byly opatřeny označením CE.
5. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem plnění podle této Smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání a že je pro tuto práci plně kvalifikován.
6. Realizací díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací zhotovitelem, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s plněním díla, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména:
 - zabezpečit, aby veškeré práce, dodávky a služby byly v souladu s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku;
 - zajistit bezpečnost práce a ochranu životního prostředí;
 - zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů o nich;
 - zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě); návody na obsluhu a údržbu díla;
 - zaškolit obsluhu ke všem dodávaným či upravovaným zařízením;
 - zajistit odvoz odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;
 - provádět úklid místa plnění, průběžně odstraňovat znečištění místa plnění či škody na něm;
 - provedení díla standardními materiály, odpovídajícími platným normám ČSN;

Zhotovitel se dále zavazuje, že objednateli:

- předá atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků v souladu s obecně závaznými právními předpisy;
- předá protokoly a předepsané revize;
- předloží doklady o nezávadném zneškodnění odpadu;
- zajistí provádění bezplatného servisu po dobu záruční lhůty;

Čl. III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle této Smlouvy se sjednává jako pevná smluvní cena bez DPH ve výši:

446.967,27 Kč (bez DPH)

2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související se všemi činnostmi dle této Smlouvy.
3. DPH bude k ceně připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
4. Zhotoviteli vzniká právo na vystavení konečné faktury po řádném provedení díla. Dílo je provedeno,

je-li dokončeno a předáno, a to na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, který bude přílohou vystavené faktury. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy na provedení díla. Konečná faktura bude obsahovat položkové ocenění pro daňový základ.

5. Každá faktura musí být v zápatí označena „identifikátorem veřejné zakázky“ uvedeným v záhlaví této Smlouvy.
6. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem se splatností 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení řádně vystavené faktury (opatřené též podepsaným předávacím protokolem) objednateli.
7. Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a že číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude objednatelům přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

8. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákonu o DPH a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet zhotovitele nebude zveřejněn podle ustanovení § 96 zákona o DPH v registru správce daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně objednatelům a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

9. Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a zákona o DPH a návazně za vystavení daňového dokladu (faktury) s náležitostmi podle § 29 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení zhotovitelem.
10. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelům, vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě je nepřipustné bez předchozího písemného souhlasu objednatelů.
11. Zhotovitel prohlašuje, že nebude požadovat placení zálohy ani přiměřenou část odměny v průběhu provádění díla ve smyslu § 2611 OZ.

Čl. IV.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést úpravu napájení v datové komoře v přesně stanoveném termínu dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy.
2. Smluvní strany sjednávají, že práce budou započaty ihned po vstupu této Smlouvy v účinnost a dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 30 kalendářních dnů od vstupu této Smlouvy v účinnost.
3. Realizace díla bude probíhat za současného uživatelského provozu sousedících dotčených prostor. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby v míře co možná nejmenší omezil provoz objednatelů a komfort pacientů, a to po celou dobu realizace díla, a bere na vědomí, že místo plnění se nachází ve zdravotnickém zařízení a zhotovitel v žádném případě nesmí narušit provoz zdravotnického zařízení objednatelů.

4. Zhotovitel uvolní staveniště do 1 dne od protokolárního předání a převzetí díla objednatelem.
5. Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a obě strany jsou poté zavázány uzavřít dohodu o případné změně díla a podmínkách jeho provedení.
6. Pokud rozhodne objednatel o přerušení prací z titulu vadného, technicky chybného nebo smluvně neodpovídajícího plnění, nárok na prodloužení termínu dokončení díla nevzniká.
7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků ve lhůtě uvedené v čl. IV. odstavci 2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany předávací protokol, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, tak z jakých důvodů.

Čl. V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat provozní podmínky jednotlivých pracovišť objednatele, na kterých bude dílo provádět.
2. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě jím způsobené škody na majetku objednatele bude prokazatelná výše škody jednorázově odečtena z fakturované částky.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Případné vícepráce je zhotovitel oprávněn provádět pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele, a to na základě písemného dodatku k této Smlouvě.
4. Zhotovitel je povinen písemně objednatele upozornit na případné nevhodné skutečnosti týkající se díla či jeho provádění v souvislosti s plněním podle této Smlouvy, a to nejpozději před započatím provádění vlastních prací.
5. Pokud porušením povinností zhotovitele při provádění díla, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne objednateli či třetím osobám jakákoliv škoda, odpovídá za ni zhotovitel, a to bez ohledu na zavinění.
6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli
 - protokolárně pracoviště.
7. Objednatel se zavazuje, že před předáním staveniště seznámí zhotovitele se svými interními předpisy v oblasti BOZP, PO, ekologie, aktuálními protiepidemiologickými opatřeními, případně s dalšími pokyny.

Čl. VI.

Záruka za dílo a odstranění vad

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a poskytuje objednateli na vady díla (provedených prací a materiálu) u položek, kde není uvedeno jinak, standardní dvouletou záruku. V případě že výrobce na daný produkt poskytuje záruku delší než dva roky, bude uplatněna délka záruky stanovená výrobcem. Záruka platí ode dne protokolárního předání a převzetí díla a zhotovitel zaručuje, že dodané dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti dle platných technických norem. Záruka se nevztahuje na případy poškození z důvodů neodborného zásahu či zanedbání povinné péče a údržby ze strany objednatele.
2. V případě zjištěných vad v záruční době je zhotovitel povinen zahájit odstranění vad ihned po uplatnění reklamace a tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od jejich nahlášení ze strany objednatele, a to na vlastní náklad zejména v případě, že se jedná o vady, které byly způsobeny chybným technologickým postupem zhotovitele, použitím nevhodného materiálu či jinak zaviněných zhotovitelem. V případě, že tak zhotovitel neučiní, má objednatel

nárok na přiměřenou slevu z ceny díla či od této Smlouvy odstoupit. Další nároky objednatele plynoucí mu z titulu vad díla z této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za něž nese odpovědnost zhotovitel.

Čl. VII.

Splnění závazku zhotovitele – způsob předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svůj závazek dnem řádného dokončení a předání díla objednateli.
2. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
3. Objednatel může převzít řádně provedené dílo i před sjednaným termínem dokončení.
4. K datu konečné přejímky vypracuje zhotovitel dokumentaci skutečného provedení podle této Smlouvy.

Čl. VIII.

Smluvní pokuty

1. Strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním díla ze strany zhotovitele v termínech dle této Smlouvy, případně odsouhlaseného časového harmonogramu, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč denně za každý započatý den prodlení. Zaplacení této smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ.
2. V případě prodlení s platbou delší než 30 pracovních dní ze strany objednatele může být objednateli účtován úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
3. Jestliže zhotovitel nenastoupí k opravě případné vady díla v záruční době do 24 hodin od jejího nahlášení, zaplatí smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Objednatel je oprávněn odečíst plnou výši finanční částky, plynoucí z případně uplatněných smluvních pokut, z konečné faktury.

Čl. IX.

Odstoupení od Smlouvy



1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených zákonem a touto Smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, neodstraní-li zhotovitel vady vytknuté v předávacím protokolu ani ve lhůtě tam určené.
3. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, neuhradí-li objednatel řádně vystavenou a objednatelem převzatou fakturu do 90 kalendářních dní od jejího převzetí objednatelem.

Čl. X.

Ostatní ujednání

1. Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Pokud je tato Smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu na webových stránkách IKEM (www.ikem.cz).
6. Ve věcech technických a organizačních je oprávněn jednat:
Za objednatele: 
Za zhotovitele: 
7. Zhotovitel současně s touto Smlouvou předává objednateli Prohlášení o shodě CE k výrobkům uvedeným v Příloze č. 1 – IKEM datová komora 6.NP. Objednatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že veškerá požadovaná Prohlášení o shodě CE a technické specifikace převzal.
8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: IKEM datová komora 6.NP

V Praze dne.....

V Praze, dne 01.05.2023

za Institut klinické a experimentální medicíny:

za MESSA INVEST s.r.o.

Michal
Stiborek
Digitálně podepsal
Michal Stiborek
Datum: 2023.05.31
11:54:57 +02'00'

.....
Ing. Michal Stiborek, MBA
ředitel

Martin
Kuba
Digitálně podepsal
Martin Kuba
Datum: 2023.05.17
15:03:06 +02'00'

.....
Martin Kuba
Jednatel

Příloha č. 1: IKEM datová komora 6.NP.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: DATOVÁ KOMORA - ÚPRAVA NAPÁJENÍ

KSO:
Místo: Vídeňská 1958/9

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IKEM

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MESSA INVEST s.r.o.

IČ: 25319540
DIČ: CZ 25319540

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 446 967,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	446 967,26	93 863,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 540 830,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Michal
Stiborek
Digitálně podepsal
Michal Stiborek
Datum: 2023.05.31
11:55:31 +02'00'

Martin
Kuba
Digitálně podepsal
Martin Kuba
Datum: 2023.05.17
15:03:22 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: DATOVÁ KOMORA - ÚPRAVA NAPÁJENÍ

Místo: Vídeňská 1958/9

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		446 967,26	540 830,38
SERVER	DATOVÁ KOMORA - ÚPRAVA NAPÁJENÍ	446 967,26	540 830,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DATOVÁ KOMORA - ÚPRAVA NAPÁJENÍ

KSO:

Místo: Vídeňská 1958/9

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 25319540

DIČ: CZ 25319540

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

446 967,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	446 967,26	21,00%	93 863,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

540 830,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DATOVÁ KOMORA - ÚPRAVA NAPÁJENÍ

Místo: Vídeňská 1958/9

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	446 967,26
PSV - Práce a dodávky PSV	416 937,26
741 - Elektroinstalace - silnoproud	416 937,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 030,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 550,00
VRN9 - Ostatní náklady	18 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DATOVÁ KOMORA - ÚPRAVA NAPÁJENÍ

Místo: Vídeňská 1958/9

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							446 967,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				416 937,26
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				416 937,26
1	K	741120551	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně těžkých (např. CGTG) průřezu přes 2,5 mm ² , průřezu žil do 6 mm ²	m	10,000	20,17	201,70
2	M	2000000843	H07RN-F 5G10	m	11,500	200,20	2 302,30
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500		
3	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	75,000	21,10	1 582,50
4	M	34111164	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm ²	m	86,250	86,24	7 438,20
	P		Poznámka k položce: □ 1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 15,4mm				
	VV		75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		86,250		
5	K	741122851	Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 10 mm ² , 4x1,5 až 10 mm ² , 5x1,5 až 6 mm ² , 7x1,5 až 4 mm ² , 12x1,5 mm ²	m	75,000	9,63	722,25
6	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm ²	kus	80,000	21,71	1 736,80
7	K	741130146	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 5x10 mm ²	kus	2,000	169,40	338,80
8	K	741220108R	Montáž skříní úprava stávajícího rozváděče	kus	1,000	1 155,00	1 155,00
	P		Poznámka k položce: □ práce v instalovaném rozváděči a mechanické úpravy včetně materiálů blíže nespecifikované				
9	K	741313252	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	8,000	137,06	1 096,48
10	M	ABB.2CMA19313 9R1000	Zásuvka nástěnná, 5p., 32 A, IP44, 6 h	kus	8,000	148,97	1 191,76
	P		Poznámka k položce: □ šedá-červená				
11	K	741313404R	Montáž zásuvek průmyslových ve skříní, se zapojením vodičů jištěných 63 A	kus	1,000	269,50	269,50
12	M	ABB.2CMA16284 5R1000	Zásuvka s blokováním vypínačem, do těžkých provozů, 5p., 63 A, IP67, 6 h	kus	1,000	4 951,09	4 951,09
	P		Poznámka k položce: □ šedá-červená				
13	M	ABB.2CMA17923 7R1000	Zámek vidlice a přívodky, 6 h	kus	1,000	379,24	379,24
	P		Poznámka k položce: □ žlutá				
14	K	741313412R	Montáž zásuvek průmyslových ve skříní, se zapojením vodičů pohyblivých zásuvkových kombinací	kus	8,000	69,30	554,40
15	M	7979437R	PDU Managed 32A/3P CEE, 24xC13/6xC19, HB36 Pg. 735, včetně recyklačního poplatku	kus	8,000	46 200,00	369 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce: □
Nabídka - 1310095869 □
Referenční číslo / Datum - PDU/20.02.2023 □
□
TARIC: 85366990 □
EAN: 4028177948211 □
□
Dodací lhůta: 5 týdnů

16	K	741313877	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 4 svorky	kus	1,000	47,20	47,20
17	K	741316853	Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti průmyslových nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	8,000	62,29	498,32
18	K	741316858R	Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti průmyslových nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	8,000	62,37	498,96
19	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříně	kus	24,000	132,44	3 178,56
20	M	35822129	modulární jistič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 10 kA, referenční výrobek - 9004840398212	kus	24,000	139,37	3 344,88

Poznámka k položce: □
Šířka (netto) □ 17,80mm □
Výška (netto) □ 83,00mm □
Hloubka (netto) □ 74,90mm □
Hmotnost (netto) □ 0,12kg □
Ztrátový výkon □ 2,00W □
Minimální teplota okolí □ 40°C □
Maximální teplota okolí □ 75°C □
Charakteristika □ D □
Jmenovitý proud □ 20A □
Pólů □ 1 □
Spínací schopnost □ 10kA □
Varianta □ AC jistič □
Norma □ ČSN EN 60898, ČSN EN 60947-2 □
□

21	M	1000156827	Hřebenová přípojnice 3P, 10mm ² /12mod. kompatibilní s jističi	kus	2,000	462,00	924,00
22	K	741322815	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	8,000	65,45	523,60
23	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	13 706,00	13 706,00
24	K	741920204.HLT	Ucpávka prostupu tmel CP 611A kabelové chráničky D přes 30 do 40 mm stropem tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	347,86	695,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 030,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 550,00

25	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	11 550,00	11 550,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce: □
3x paré tištěné, DC formát dokumentace PDF, DWG, DOC apod.

D VRN9 Ostatní náklady 18 480,00

26	K	091003015	Pomocný propojovací a připojovací materiál k PDU panelům	ks	8,000	2 310,00	18 480,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------